МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОЛОВЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«25» сентября 2023 года                                                                               № 331/1
[bookmark: _GoBack]О назначении координатора

В соответствии с планом функционирования ВСОКО МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП», утверждённым приказом от 01.09.2023  №229,  приказываю:

1. Назначить координатором по формированию и оценке фукциональной грамотности заместителя директора школы Юрченко Маргариту Николаевну.
2. Утвердить план-график мероприятий по формированию и оценке функциональной грамотности.
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                А.Н. Понеделко